



**VENERDÌ 18
NOVEMBRE 2022**

RIAPRE

TERMOLI (CB)

VIA ELBA

**DAL 18 AL 28
NOVEMBRE 2022**

BUONO SCONTO

10€

**RITAGLIA IL TUO BUONO
E UTILIZZALO SUBITO
SU UNA SPESA MINIMA
DI 40 EURO**



9 830900 024032

scontrino unico, non valgono multipli
utilizzabile solo
nel supermercato PAM
di via Elba
Termoli (CB)

LA VITA SPESA AL MEGLIO

Offerte valide dal 18 al 28 novembre 2022

pamretailpro.it

3,39
1,22 €/Lt

SVELTO
detergente piatti
vari tipi
930 ml x 3



0,75
1,50 €/Kg

LA MOLISANA
pasta di semola
formati normali
varie trafile - 500 g



DE CECCO
olio extra vergine
di oliva
1 lt

3,99

Barbie™

Pam



8



MINI BARBIE™ DA COLLEZIONARE

RACCOGLI I BOLLINI E COLLEZIONALE TUTTE!

DAL 21 NOVEMBRE 2022 AL 15 GENNAIO 2023
1 BOLLINO OGNI 10€ DI SPESA

HOT WHEELS™



8

HOT WHEELS™
MIX&MATCH* DA
COLLEZIONARE



Pam

NOVEMBRE IL MESE DELLE GRANDI OCCASIONI

BLACK PROMO
2° EDIZIONE



COSTATA CON OSSO
a fette
di bovino adulto - al Kg **10,90**



AMADORI
hamburger di tacchino
160 g **0,89**
5,56 €/Kg



CACHI
vaniglia cat 1
origine italia - al Kg **0,99**



MELINDA
mele golden
calibro 70/75 cat 1
origine italia - al Kg **0,99**



PINI
bresaola sottofesa igp
all'etto **2,29**
22,90 €/Kg



GALBANI
mortadella augustissima
all'etto **0,79**
7,90 €/Kg



GRAN MORAVIA
formaggio da tavola
all'etto **0,89**
8,90 €/Kg



VERENA
formaggio pressato
all'etto **0,79**
7,90 €/Kg

Pam

NOVEMBRE IL MESE DELLE GRANDI OCCASIONI

BLACK PROMO
2° EDIZIONE



SOTTILETTE
classiche
200 g **1,15**
5,75 €/Kg



GALBANI
galbanino
270 g **2,15**
7,96 €/Kg



PHILADELPHIA
formaggio fresco
classico/light - 80 g **0,69**
8,63 €/Kg



GALBANI
formaggio grangusto
grattugiato - 90 g **0,85**
9,44 €/Kg



MUTTI
passata
di pomodoro
700 g **0,89**
1,27 €/Kg



GIGLIO ORO
olio di semi
di girasole
1 lt **2,49**



KOSÈ
caffè in polvere
armonioso - 250 g **1,29**
5,16 €/Kg



BAULI
mini croissant
vari gusti - 75 g **0,50**
6,67 €/Kg



VINCI UN VIAGGIO*
in California

VINCI OGNI ORA
MAGLIETTA+FELPA

e OGNI GIORNO
UNA BICI BMX



RINGO
fragola frizz
limited edition
260 g **1,69**
6,50 €/Kg



PAVESI RINGO
confezione
famiglia
cacao/vaniglia
330 g **1,69**
5,12 €/Kg

Concorso valido in Italia dal 30.8.2022 al 5.12.2022, dalle 9 alle 21.
Termine richiesta premi: 19.12.2022. Montepremi 89.086,00 € iva compresa.
Orari di partecipazione nel regolamento completo su www.ringo.it. *Buono del valore di 10.000,00€.

SCOPRI DI PIÙ SU RINGO.IT



LIGURI
pasta di gragnano igp
formati normali varie trafile - 500 g **0,69**
1,38 €/Kg



COCA COLA
classica
2 Lt **1,45**
0,73 €/Lt

Pam

NOVEMBRE IL MESE DELLE GRANDI OCCASIONI

BLACK PROMO
2° EDIZIONE



BAVARIA
birra premium
66 cl **0,79**
1,20 €/Lt



FERRARELLE
acqua minerale
effervescente
naturale
1,5 lt x 6 bottiglie **1,56**
0,17 €/Lt



LINES LADY
anatomico
10 Pz **0,55**



COLGATE
dentifricio
baking soda
75 ml **0,69**
9,20 €/Lt



FOXY
tovaglioli tuttiDi
240 Pz **1,89**



GENERAL
detersivo
per lavatrice
universale
90 lavaggi **6,99**

PREZZI AL MEGLIO

Pam



KOMETA BENVENUTO
prosciutto cotto
alta qualità
all'etto

1 EURO
10,00 €/Kg



MELA ANNURCA
campania igp
in confezione
1,5 Kg

XXL

1,99
1,33 €/Kg



OSELLA
la robiolina
90 g

1 EURO
11,11 €/Kg



BITONI TRADIZIONI
pasta ripiena
vari tipi
230 g

1 EURO
4,35 €/Kg



OROGEL
misto per soffritto
300 g

1 EURO
3,33 €/Kg



CASTELLINO
vino
bianco/rosso d'italia
1 lt

1 EURO



BAULI
croissant classico
200 g

1 EURO
5,00 €/Kg



MULINO BIANCO
pancarré
285 g

1 EURO
2 PEZZI
1,75 €/Kg



GUSTO RICCO
cordon bleu
al Kg

XXL

4,90



LA VALLE DEGLI ORTI
minestrone classico
400 g

1 EURO
2,50 €/Kg



AIA
chicken nuggets 230 g/
spinacine party 250 g

2 EURO



AIA AEQUILIBRIUM
petto di tacchino/di pollo
arrostato
120 g x 2

XXL

2,79
11,63 €/Kg



XXL

SANSEPOLCRO
granfetta classica
160 fette - 600 g x 2

3 EURO
2,50 €/Kg



DANONE ACTIVIA
vari gusti
125 g x 4

2 EURO
4,00 €/Kg

PREZZI AL MEGLIO



SCOTTI
riso chicchi grossi
1 Kg

2 EURO



PIZZOLI
patasnella
wow che chips!
600 g

2 EURO
3,33 €/Kg



POMODORO
datterino
in confezione
500 g

2 EURO
4,00 €/Kg



XXL

RIO MARE
tonno
all'olio di oliva
65 g x 8

6,99
53,77 €/Kg



PANTENE
shampoo/
balsamo/3mm/
mousse
vari tipi
150/180/225 ml

2 EURO



SVELTO
detergente piatti
vari tipi - 1,7 lt

2 EURO
1,18 €/Lt



PIACENTI
salame toscano
all'etto

3 EURO
15,00 €/Kg



CHANTECLAIR
detersivo liquido
per lavatrice
marsiglia/
muschio bianco
28 lavaggi

XXL

2,69



AIA
cordon bleu
240 g

3 EURO
6,25 €/Kg



SAIWA ORO
classico
1 Kg

3 EURO



COCCOLINO
ammorbidente
concentrato
vari tipi - 2 lt

3 EURO
1,50 €/Lt

GRAZIE AI SUOI BENEFICI EFFETTI È UN VALIDO AIUTO PER CHI HA DIFFICOLTÀ DURANTE LE FASI DI ADDORMENTAMENTO.

5,99

MATT
melatonina
80 compresse



EQUILIBRA
multivitaminine & minerali
40 compresse

6,99



MATT
magnesio e potassio
forte - 12 bustine

5,49



MATT
acido
ialuronico q10
con vitamina c
30 compresse

12,99



MATT
collagene
idrolizzato
10 bustine

12,99



MATT
olio di pesce
con omega 3
40 gomme

6,99



MATT
crono magnesio
30 compresse

7,99



EQUILIBRA
pappa reale
fresca
10 flaconi

6,99

IL Bergamotto ha molteplici proprietà salutari soprattutto come rimedio naturale per contrastare il colesterolo



MATT
biorifoltin capelli
30 capsule

12,99



EQUILIBRA
più vitamine
e minerali
20 compresse

3,29



EQUILIBRA
colest ok
20 compresse

7,99



RIDUCE STANCHEZZA E AFFATICAMENTO



EQUILIBRA
più carica/
più energia
20 compresse

2,99

Pam



SANTA CROCE
acqua minerale naturale
2 Lt x 6 bottiglie

1.74

OPPURE
Carta Per Te

1,56
0,13 €/Lt



DELIZIOSA
burrata
150 g

2.19

OPPURE
Carta Per Te

1,99
13,27 €/Kg



FINOCCHI
in confezione
4 pz - 800 g

1.49

OPPURE
Carta Per Te

1,29
1,61 €/Kg



0.79

OPPURE
Carta Per Te

0,69

VALFRUTTA
legumi
vari tipi
360/370 g

Un mondo di Offerte con Carta Per Te

Per te



NESTLÈ FRUTTOLO
vari gusti
50 g x 6

1.69

OPPURE
Carta Per Te

1,49
4,97 €/Kg



FERRERO NUTELLA
600 g

4.49

OPPURE
Carta Per Te

4,29
7,15 €/Kg



BUITONI
bella napoli
2 pizze margherita
650 g

3.49

OPPURE
Carta Per Te

3,29
5,06 €/Kg



DOVE
bagnoschiuma
vari tipi - 450 ml

2.59

OPPURE
Carta Per Te

2,39
5,31 €/Lt



CIF
green active
vari tipi/
con candeggina
650 ml

2.19

OPPURE
Carta Per Te

1,99
3,06 €/Lt



SPECIAL DOG
bocconi
per cane
vari tipi
1275 g

1.75

OPPURE
Carta Per Te

1,59
1,25 €/Kg



BERETTA
fresca salumeria
prosciutto crudo - 100 g **2,39**
23,90 €/Kg



GALBANI
salame galbanetto
classico/-30% di sale
all'etto **1,39**
13,90 €/Kg



BERETTA
prosciutto cotto 120 g/
guanciale 100 g
a cubetti **1,39**



VALLELATA
ricotta fresca
250 g **1,29**
5,16 €/Kg



BUITONI
pesto alla genovese
classico/senz'aglio
130 g **1,25**
9,62 €/Kg



CASA MODENA
LIBERAMENTE
mortadella
di pollo
110 g

1,39
12,64 €/Kg



GIOVANNI RANA
oro rosso ravioli ripieni
vari tipi - 250 g

2,99
11,96 €/Kg



NEGRONI GOLOSINO
wurstel classico
250 g

1,39
5,56 €/Kg



GARDEN GOURMET
falafel 190 g/
straccetti 175 g/
polpette 200 g/
nuggets 200 g
cotolette
di spinaci 180 g/
fettine
di soia 150 g

2,79



BUITONI
sfoglia delicata/
brisée leggera
230 g **1,39**
6,04 €/Kg



CAMOSCIO D'ORO
formaggio
200 g **2,39**
11,95 €/Kg



GALBANI
certosa light
165 g **1,89**
11,45 €/Kg



PARMAREGGIO
parmigiano
reggiano
grattugiato
fresco
60 g

1,10
18,33 €/Kg



VALLELATA
stracchino cremoso
100 g **1,19**



PARMALAT
yogurt cremosissimo
fragola/pesca - 150 g **0,79**
5,27 €/Kg



GRANAROLO
yogurt
vari gusti
125 g x 2 **0,79**
3,16 €/Kg



PLASMON
yogurtino
pera/biscotto/banana
100 g x 2 **1,00**
5,00 €/Kg



KINDER
fetta al latte
28 g x 5 **1,59**
11,36 €/Kg

PESCHERIA

Ogni giorno, un mare di freschezza



LEPORE
cotolette
di merluzzo panate
classiche/
con spinaci
200 g

1,79
8,95 €/Kg



MERLUZZO
fresco
zona fao 27 - al Kg

6,90



TOTANO
pescato fresco
zona fao 27/37 - al Kg

5,90



STRISCE DI TOTANO
gigante del pacifico
al Kg

6,50



**FANTASIA
DI MARE**
al Kg

11,90



HANAMI
sushi box
20 Pz

9,90

**Super
OFFERTA**
solo per 3 giorni

VENERDÌ 25
SABATO 26
DOMENICA 27
NOVEMBRE



POLPO VERACE
zona fao 27
al Kg

14,90

**L'unione
FA PIÙ
GUSTO**



CASTEL FAGLIA
franciacorta rosé
extra brut
docg - 75 cl

12,90
17,20 €/Lt

VONGOLE VERACI
pescate fresche
zona fao 27 - al Kg



12,90



i nostri
**CALICI
DIVINI**



1
BOZEN
VON STEINER
GEWÜRZTRAMINER
75 CL

+1
SEABREEZE
SUSHI
11 PEZZI
215 G

€13,89

CONGELATO SFUSO

Facile da cucinare, successo garantito



TENTACOLI DI TOTANO
cotti e tagliati
all'etto

0,89
8,90 €/Kg



GAMBERI SGUSCIATI
all'etto

1,09
10,90 €/Kg



VERDURE MISTE
pastellate
all'etto

0,49
4,90 €/Kg



CHELE
al sapore di granchio
all'etto

0,65
6,50 €/Kg



MOZZARELLINE
panate
all'etto

0,65
6,50 €/Kg



SFOGLIATA
riccia/frolla
grande - 130 g

0,40
3,08 €/Kg

Pam

*i Saperi
quelli Buoni*

Speciale Mele



2,29

MELA ENVY
origina italia
calibro 75/80
Al kg

yello®

Dolcezza



Acidità



Crocantezza



Succosità



MELA YELLO
val venosta
calibro 75/80 cat 1
origine trentino - al Kg

1,99

BY
VAL
VENOSTA
Südtirol

MARLENE
mele granity smith
calibro 75/80 cat 1
origine italia - al Kg

1,69



MELINDA
mele fuji
calibro 75/80 cat 1
origine italia
al Kg

1,69



AMELIE
mele royal gala
calibro 70/75 cat 2
origine italia - al Kg

0,99



MELINDA
mele stark
calibro 70/75 cat 1,
origine italia
650 g.

0,99
1,52 €/Kg



ORTOFRUTTA

la natura dà i suoi frutti e le sue verdure



LATTUGA ROMANA
cat 1
origine italia
al Pz

0,59



ZUCCHINE SCORE
cat 1
origine italia
al Kg

1,49



**CLEMENTINE
CON FOGLIA**
cat 1
origine italia - Al Kg

1,49

Super OFFERTA
solo per 3 giorni

LUNEDÌ 21
MARTEDÌ 22
MERCOLEDÌ 23
NOVEMBRE



SCAROLA
liscia/riccia
cat 1 origine italia
al Pz

0,99

1 PAM
MISTICANZA
80 G



1 FILENI
SALSICCIA
DI POLLO
E TACCHINO
400 G

€3,99



PREZZI BASSI
Per sempre!



PIZZOLI
patate iodi
1,25 Kg

2,59
2,07 €/Kg



PERE CONFERENCE
cat 1
origine italia - al Kg

1,99



PEDON
i salvaminuti
vari tipi
250 g

1,49
5,96 €/Kg



PAM
rucola
80 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

0,99
12,38 €/Kg



PAM
spinaci
600 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,99
3,32 €/Kg



**AMBRUOSI &
VISCARDI**
minestrone
di verdure
500 g

1,99
3,98 €/Kg



BONDUELLE
insalata armonia
140 g

1,19
8,50 €/Kg



SEMPLICI E BUONI
mix di frutta secca
sport - 50g

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,19
23,80 €/Kg

Pam

SALUMI & FORMAGGI

una fetta di eccellenza italiana



NEGRONI
salame napoli
all'etto

1,29
12,90 €/Kg



KING'S
granspeck
all'etto

1,69
16,90 €/Kg



FRATELLI BOSCHI
salame felino
igp
all'etto

1,69
16,90 €/Kg



ANTICA CASCINA
nerone formaggio
di pecora - all'etto

1,79
17,90 €/Kg



BERGADER
formaggio erborinato
all'etto

0,99
9,90 €/Kg

SAN NICOLA
prosciutto di parma
stagionato 24 mesi
dop - all'etto



2,59
25,90 €/Kg



L'unione
FA PIÙ
GUSTO

NEGRI
rosso
di valtellina
doc - 75 cl

5,99
7,99 €/Lt

QUATTRO
CAVALIERI
taurasi docg
75 cl

13,99
18,65 €/Lt



nostri
CALICI
DIVINI

ALIMENTALE
pecorino bagnolese stagionato
in vinaccia taurasi/
crusca di grano
all'etto



2,49
24,90 €/Kg



SARDAFORMAGGI
pecorino
sole di sardegna
all'etto

1,69
16,90 €/Kg



CADEMARTORI
provolone
all'etto

1,29
12,90 €/Kg



LE DELIZIE
pomodori secchi
all'etto

1,59
15,90 €/Kg



GRANATA
olive nere
alla napoletana
all'etto

0,75
7,50 €/Kg



LE DELIZIE
carciofi a spicchi
all'etto

1,39
13,90 €/Kg

SPIZZICHERIA



MELANZANE
a funghetto
all'etto

0,89
8,90 €/Kg



LA RUSTICHELLA
orecchiette
500 g

1,99
3,98 €/Kg



POLPETTE
al ragù
all'etto

0,99
9,90 €/Kg



PANINO ROSETTA
al Kg

2,99



PANE
DI SEGALE
al Kg

4,29



PASTIERA
napoletana/
CAPRESE
AL CACAO
al pz

7,50

1 POLLO
ALLO SPIEDO
AL PZ



1 PAM PATATE
AL ROSMARINO
450 G



1 COCA COLA
CLASSICA/ZERO/
ZERO LEMON - 1 LT

€7,29

PREZZI
BASSI
Per sempre!



MACELLERIA

Ogni giorno, i tagli più pregiati

Pam



FETTINE COSCIA
di bovino adulto
scottona - al Kg

12,50



STRACCETTI/CARPACCIO
di bovino adulto
scottona - al Kg

12,90



IL CASCINALE DELLA FRANCIACORTA
fagottino di pollo
con friarielli - al Kg

8,90

Super OFFERTA
solo per 3 giorni

VENERDÌ 25
SABATO 26
DOMENICA 27
NOVEMBRE



COSTOLETTE
di suino
al Kg

4,50



CÀ DEL PLIN
barbera
d'alba doc
75 cl

5,99
7,99 €/Lt



L'unione
FA PIÙ
GUSTO

TAGLIATA
di bovino adulto
scottona
spagna - al kg



12,90



FETTINE
di suino
al Kg

6,90



AVIMECC
petto di pollo a fette
al kg

8,90



AVIMECC
quarto posteriore di pollo
al Kg

3,90



EFFESALUMI
baciotti
300 g

3,90
13,00 €/Kg



EFFESALUMI
trottole di suino
200 g

2,99
14,95 €/Kg



AIA
hamburger
di tacchino al rosmarino
200 g

1,69
8,45 €/Kg



AIA
chicken salad
tagliata di petto
di pollo - 350 g

3,50
10,00 €/Kg



HAMBURGER
di bovino adulto
USA/Black Angus
200 g

3,50
17,50 €/Kg



ARBI
frutti di mare
300 g
3,39
11,30 €/Kg



FINDUS
I GRATINATI
merluzzo
vari gusti
380 g
3,99
10,50 €/Kg



FINDUS
18 bastoncini di merluzzo
450 g

4,79
10,64 €/Kg



OROGEL
tanto cuore
carciofi in spicchi - 300 g

2,39
7,97 €/Kg



VALSOIA
gran stecco 240 g/
gran cookie 270 g/
coni amarena 300 g

3,29



OROGEL
spinaci cubello
in foglie
900 g

2,49
2,77 €/Kg



MCCAIN
patatine
original crinkle
750 g

2,29
3,05 €/Kg

Findus

***VINCI uno dei 50 KIT GIARDINAGGIO in palio ogni mese!**

Acquista almeno 1 dei prodotti in promozione, conserva lo scontrino e gioca su www.oasifioritefindus.it

FINDUS
fagiolini
primavera
600 g

3,09
5,15 €/Kg



PAM
pizza capricciosa
405 g

PREZZI BASSI
Per sempre!
2,49
6,15 €/Kg



PAM
tortino al cioccolato
con cuore caldo
200 g

PREZZI BASSI
Per sempre!
2,99
14,95 €/Kg



FINDUS
pisellini
primavera
450 g
2,79
6,20 €/Kg

IL BUONGIORNO COMINCIA DA QUI

Pam



MULINO BIANCO
nastrine
240 g

2,09
8,71 €/Kg



BONOMELLI
camomilla setacciata
18 filtri

1,29



LAVAZZA
caffè
crema e gusto forte
250 g x 4

5,99



KOSÈ
caffè in cialde
cremosissimo
50 Pz

4,99



PAM
latte più giorni
parzialmente
scremato/intero
1 lt

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

1,19



MULINO BIANCO
biscotti
girotondi/tarallucci/galletti/
macine 350 g/spicchi di sole 400 g

1,29



VIALETTO
calendario dell'avvento
praline assortite
240 g

9,99
41,63 €/Kg



LINDT EXCELLENCE
cioccolatini
assortiti/85%
150 g

4,59
30,60 €/Kg



FERRERO
mon chéri - 168 g/
pocket coffee 225 g
classico/decaffeinato

3,49



RIGONI NATÙ
confettura bio
vari gusti - 240 g

2,79
11,63 €/Kg



PIÙ BUONO
ovetti di cioccolato
20 g

1,89
94,50 €/Kg



DAL COLLE
chicco caffè
borghetti - 750 g

6,99
9,32 €/Kg



MOTTA
tartufone torta
cioccolato
e vaniglia
gianduia
450 g

3,99
8,87 €/Kg



VALSOIA
SOYA
bevanda
di soia
classico/
light/
morbido
1 lt

1,69

Pam

INDISPENSABILE IN DISPENSA



FARCHIONI
olio extra vergine
di oliva
100% italiano
1 lt

5,79



PONTI
aceto
di vino bianco
1 lt

1,00



VALFRUTTA GREEN
polpa di pomodoro
fine - 390 g

0,50
1,28 €/Kg



LA FIAMMANTE
il pomodoro/
il datterino - 400 g

0,69
1,73 €/Kg



PAM
tonno
al naturale
80 g x 3

2,59
10,79 €/Kg

PREZZI BASSI
Per sempre!



DIVELLA
pasta integrale
formati normali
varie trafile
500 g

0,79
1,58 €/Kg



DESANTIS
olio extra vergine
di oliva
1 lt

4,49



GAROFALO
gnocchi/chicche di patate
500 g

0,99
1,98 €/Kg



STAR
gran ragù
vari tipi - 180 g x 2

2,35
6,53 €/Kg



PAM
pesto genovese
classico/senz'aglio
190 g

1,39
7,32 €/Kg

PREZZI BASSI
Per sempre!



CIRIO
lenticchie
410 g

1,00
2,44 €/Kg



PAM
olive nere
denocciolate
125 g

1,39
11,12 €/Kg

PREZZI BASSI
Per sempre!



CALLIPO
trancetti
di tonno
con patate
170 g

3,00
17,65 €/Kg



DELICIOUS
filetti di sgombrò
al naturale/all'olio di oliva
125 g

1,59
12,72 €/Kg



SANSEPOLCRO
crostini
vari tipi
300 g

1,79



CURTIRISO
gallette bio
di mais - 130 g
0,95
7,31 €/Kg



LE NATURELLE
6 uova extra fresche
da allevamento a terra
senza uso di antibiotici
1,69



GRANAROLO
panna
da cucina uht - 200 ml
0,99
4,95 €/Lt



GALBANI GLI STRACREMOSI
formaggini
crema bel paese - 28 g x 6
1,55
9,23 €/Kg



ROBERTO
pane a fette
bianco/
integrale
400 g

1,00
2,50 €/Kg



FONZIES
100 g

1,25
12,50 €/Kg



SALATI PREZIOSI
palline/
cornetti di mais
al formaggio
110 g

0,85
7,73 €/Kg



KNORR
10 dadi/8
dadi
zero sale
classico
e vegetale

0,85



ALGIDA
cornetto
classico
5 Pz - 375 g

3,79
10,11 €/Kg



VALSUGANA
polenta
classica/integrale
330/375 g

1,79

CALVÈ
maionese
top down
430 ml

2,39
5,56 €/Lt



MAGNUM
bomboniera
classica/caffè
104 g

3,39
32,60 €/Kg



PAM
taralli vari gusti
250 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,10
4,40 €/Kg

Pam

DALLA VIGNA ALLA TUA TAVOLA



**CANTINE
DEL NOTAIO**
il patto
vari tipi
igt - 75 cl
5,99
7,99 €/Lt



NICOSIA
syrah/
grillo sicilia/
nero d'avola
doc - 75 cl
3,99
5,32 €/Lt



VIGNETI ROMIO
sangiovese/
trebbiano
romagna doc
75 cl
2,49
3,32 €/Lt



SENSI
governato
toscana rosso igt
75 cl
10,90
14,53 €/Lt

LE COSE VANNO PRESE CON SPIRITO



LAPHROAIG
scotch whisky 10 y
70 cl
29,90
42,71 €/Lt



PETRONE AMARÈ
amaro alle erbe
50 cl
8,99
17,98 €/Lt



CASTAGNER
granliquor
chocolate
+ cialde
35 cl
8,49
24,26 €/Lt



CYNAR
amaro
70 cl
9,90
14,14 €/Lt

BEVI RESPONSABILMENTE

L'HAPPY HOUR FAI DA TE



RIGHI
pignoletto
spumante brut - 75 cl
3,49
4,65 €/Lt



CRODINO
aperitivo analcolico
biondo/rosso
10 cl x 10
4,99



KINLEY
tonica/lemon
75 cl
0,89
1,19 €/Lt

LA BIRRA, GUSTO PER OGNI PALATO



HB
birra original
50 cl
1,49
2,98 €/Lt



PAULANER
birra hell
50 cl
1,29
2,58 €/Lt



KOZEL
birra lager
premium/dark - 50 cl
1,19
2,38 €/Lt

UNA PAUSA DISSETANTE

Pam



ROCCHETTA
acqua minerale
naturale
1 lt x 6 bottiglie
2,28
0,38 €/Lt



SAN BENEDETTO
thè
limone/
pesca/
verde
50 cl
0,39
0,78 €/Lt



**LEMONSODA/
ORANSODA/
MOJITO**
33 cl
0,49
1,48 €/Lt



SAN BENEDETTO
SUCCOSO
succhi
ace/arancia/
ananas - 1,5 lt
1,19
0,79 €/Lt



YOGA
succhi vari gusti
200 ml x 6
1,89
1,58 €/Lt



YOGA
centrifugati
vari gusti
680 ml
2,09
3,07 €/Lt



ZUEGG
succhi
mirtilli neri/melograno
125 ml x 6
4,99
6,65 €/Lt



RED BULL
35,5 cl
1,49
4,20 €/Lt



COCA COLA
classica/zero
150 ml x 6
2,49
2,77 €/Lt



LA CACCIATORA
chianti docg
75 cl
3,99
5,32 €/Lt



ANGELO PORETTI
birra 3 luppoli
33 cl x 3
1,69
1,71 €/Lt



TAVERNELLO
vino da tavola
rosso/bianco
250 ml x 3
1,39
1,85 €/Lt



FRESCHELLO
vino
bianco/
rosato/
rosso
75 cl
1,69
2,25 €/Lt

Pam



**SCHWARZKOPF
PALETTE**
colorazione
per capelli
varie nuance

4,79

PRENDITI CURA DI TE



FRIA
salviette milleusi
20 pz **0,99**



CHILLY
salviette intime
fresco/
antibatterico
12 pz **1,99**



CHILLY
detergente
intimo
vari tipi
200 ml x 2
4,19

ACQUISTA ALMENO 10€ DI PRODOTTI CHILLY, CHILLY PHARMA E NEUTRO ROBERTS INTIMO ANCHE IN PIU' SCONTRINI

IN REGALO LA VISITA DAL TUO GINECOLOGO DI FIDUCIA**



REGINA
asciugoni
carta cucina
2 Pz

2,39



**PAMPERS
BABY-DRY**
pannolini
classico/
mutandino
varie misure

4,99

Spuma di Sciampagna È naturale volersi bene 100% Prodotto Italiano

**SPUMA
DI SCIAMPAGNA**
detersivo
liquido
fresco pulito
16 lavaggi
1,39

**SPUMA
DI SCIAMPAGNA**
bagnodoccia
argan/mandorla/
ametista - 650 ml
1,79
2,75 €/lt

**SPUMA
DI SCIAMPAGNA**
sapone liquido
vari tipi - 300 ml
1,09
3,63 €/lt



PAMPERS
salviette
baby fresh
70 pz

2,79



SWIFFER
panni lavapavimenti
10 pz **3,49**



ACE
candeggina gentile
monodose
green - 18 pz **3,69**

UNA CASA PULITA È UN GESTO D'AMORE

Pam



FINISH
power all in 1
14 tabs **2,89**



GOLDEN LADY
collant
ciao 20 den
1,99



GOLDEN LADY
collant
repose 40 den
2,99



PAM
detergente
multiuso
completo
500 ml

PREZZI BASSI
Per sempre!
1,19
2,38 €/lt



CUKI
sacchetti gelo più
piccoli/medi/grandi

1,19



FABULOSO
detergente
pavimenti
vari tipi
950 ml

2,19
2,31 €/lt



SCOTTEX
carta igienica
pulito completo - 4 rotoli

2,69



SCOTCH BRITE
spugna salvadita
2 + 1 omaggio **1,00**



VALIDOSO
panno microfibra
multiuso lui/lei - 35x35 cm **0,40**



BRAWN
bucato sicuro
10 panni **0,99**



ENERGIZER
pile
vari tipi **2,29**



CUKI
vaschette alluminio
con coperchio
vari formati
1,75



ZOA
sfilaccetti per gatto
pollo con prosciutto/
tonno con gamberetti - 70 g

PREZZI BASSI
Per sempre!
1,09
15,57 €/kg



ZOA
lettiera in argilla
profumata
5 kg

PREZZI BASSI
Per sempre!
1,29
0,26 €/kg

VENERDÌ FOLLE
BLACK Friday

OFFERTE VALIDE
SOLO **VENERDÌ**
25 NOVEMBRE

AIA
pollo diavoletto
al Kg

4,89



FRIOL
olio per friggere
1 lt

2,49



4,49 FINDUS
filetti di merluccio
360 g

DASH
detersivo
liquido
per lavatrice
classico
21 lavaggi x 3

7,99



PARMALAT
yogurt
magro/intero
125 g x 8

1,99



KIMBO
caffè
macinato fresco
150 cialde

10,90



PIZZOLI
viva le patatine
750 g

0,99
1,32 €/kg



FANTA
original
1,5 lt x 2

1,85
0,62 €/lt



PAVESI
gocciole
chocolate
500 g

1,89
3,78 €/kg

Pam Superstore

VENERDÌ 18
NOVEMBRE 2022

RIAPRE
TERMOLI (CB)
VIA ELBA

Pam RETAILPRO S.p.A.

pamretailpro.it

SOLO NEI GIORNI 18 - 19 - 20 NOVEMBRE
FAI LA SPESA DA PAM

RICEVI SUBITO
LA BORSA RIUTILIZZABILE
+ 2 PRODOTTI TUTTO A MARCHIO PAM



solo nel punto vendita di Termoli (CB) - via Elba

Offerte valide solo nel punto di vendita PAM di Termoli (CB) - via Elba - fino ad esaurimento scorte. Salvo errori di stampa o omissioni. Le foto hanno valore puramente illustrativo. Le offerte presenti in volantino non danno diritto all'accumulo di punti Carta per Te. Maggiori informazioni su pamretailpro.it

Proteggi l'ambiente.

PEFC® PEFC/18-31-409 - QUESTO PRODOTTO È REALIZZATO CON MATERIA PRIMA DA FORESTE GESTITE IN MANIERA SOSTENIBILE E DA FONTI CONTROLLATE

ATLITUDE